ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ
                                                                                                                   Генеральному директору
                                                                                                                   ООО «Компания ПЕЛИКАН»
                                                                                                                   И.А. Нелюбовой
                                                                                                                   от __________________________________
Адрес_______________________________
_____________________________________
Телефон______________________________
Номер заказа__________
КАК ПРАВИЛЬНО ОФОРМИТЬ ВОЗВРАТ:
1. Свяжитесь с нашим оператором,
2. Укажите в таблице наименование товара, который Вы бы хотели вернуть, артикул, цвет, размер, количество и причину возврата.
3. Полностью оформите ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ. Без этого возврат невозможен.
4. Обязательно заполните банковские реквизиты или реквизиты для банковского перевода.
[bookmark: _GoBack]5. Направьте Заявления и возвращаемый товар в обособленное подразделение ООО «Компания ПЕЛИКАН» Дивизион Москва по адресу: 129626, г. Москва, проспект Мира, д.102, стр.27.  ВАЖНО!!! Отправка товара производится силами покупателя только по указанному адресу. Должны быть сохранены: товарный вид и потребительские свойства, возвращаемого товара и упаковки.
ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ товара и ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:
__________________________________________________________________________________________________
(ФИО покупателя, полностью)
Проживающего по адресу:___________________________________________________________________________
Паспорт серия_______№______выдан (кем, когда)______________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________
ИНН покупателя____________________________________________________________________________________

1. Прошу принять к возврату товар, указанный в таблице
	№
	Наименование товара
	Артикул
	Размер
	Кол-во
	Цена
	Сумма, в т.ч. НДС (руб. коп.)
	Причина возврата

	Итого:

2. Прошу перечислить мне деньги за возвращённый товар в сумме (укажите сумму цифрами и прописью) ________________________________________________________________________________________
по следующим реквизитам
Банк_________________________________________________________________________________________
ИНН/КПП_____________________________________________________________________________________
Р/сч                                                                                                  БИК _________________________________________
К/сч _________________________________________________________________________________________
Л/сч _________________________________________________________________________________________
№ карты______________________________________________________________________________________
Получатель____________________________________________________________________________________
почтовым переводом по адресу _________________________________________________________________
Будьте внимательны при занесении реквизитов во избежание недоразумений при  перечислении денежных средств.
Заполняйте все строки заявления полностью и разборчивым почерком.
 «Даю своё согласие ООО «Компания ПЕЛИКАН» на обработку и использование своих персональных данных в соответствии с  ФЗ от 27.07.2006  № 152-ФЗ «О персональных данных».  Настоящее согласие действует бессрочно. Подтверждаю, что ознакомлен (а) с положениями ФЗ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных данных мне известны»

Дата «_____»_______________20_____г.                 Подпись________________ (_________________________)